檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市教育產業工會　函

地址：32041桃園市中壢區義民路53號

承辦人：賴佩吟

電話：(03)2811588

傳真：(03)2811996

電子信箱：teuniontw@gmail.com

受文者：笨港國小支會-會長劉玉惠老師

發文日期：中華民國106年5月4日

發文字號：桃市教工字第1060000085號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000085A00_ATTCH1.doc、0000085A00_ATTCH2.pdf)

主旨：敬請轉知各校教師並邀請參加環境教育研習—「2017第六

屆珍愛桃園藻礁健行活動」，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據本會106年度工作計畫辦理。

二、具有世界自然遺產價值的「桃園藻礁」，極需心繫保育的

朋友來為珍貴的自然地景和永續的環境生態發聲，持續喚

起全民對藻礁的重視與積極行動。

三、活動時間：106年5月27日(星期六)下午1:30~5:10。

四、活動地點：觀音區大潭藻礁海岸

五、集合地點：電廠一路往大潭電廠出水口導流堤路上

六、報名時間：即日起至105年5月19日(五)止。

七、報名資格：凡對生態關懷、健行有興趣者，皆可參加，歡

迎親子報名。

八、請各校支會長鼓勵全校師生及家長踴躍參加，一起來舒展

身心，共同發出守護生態環境的心聲。

九、研習時數報名可至「桃園市教師研習系統→桃園市教育產

業工會」登錄研習，全程參與者，始核發四小時研習時數
9

1060002859

■■■■■■6      _輔導室■■■■■■■106/05/05 07:56

■■■■■■■有附件

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

正本：桃園市各級學校教育產業工會支會

副本：本會理監事（e-mail傳送）、本會 2017-05-05
07:45:31

理事長　彭如玉